

H. AYUNTAMIENTO DE TLACOTEPEC DE MEJIA, VER.

Pacolepec 2018-2021 de Mejia

2018 - 2021

TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. A 22 DE ENERO DE 2020 OFICIO № SIND-09/2020 ASUNTO: OBLIGACIONES DE TRASPARENCIA

ING. ALFREDO CORTES ESPINOZA
TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA

PRESENTE

LA QUE SUSCRIBE **C. MARIA IZABEL PAEZ ALMANZA** SINDICO MUNICIPAL DE TLACOTEPEC DE MEJÍA, VER. LE DOY UN CORDIAL SALUDO Y A SU VEZ HAGO DE SU CONOCIMIENTO QUE RESPECTO A LA FRACCIÓN **i)** FORMATO **LTAIPVIL16IIi2** EN DONDE SE REQUIERE CONVENIOS PARA EJERCER EL SERVICIO DE CUERPOS DE POLICÍA; HIPERVÍNCULO AL CONVENIO, HIPERVÍNCULO A LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PUBLICA. NO SE REALIZA CONVOCATORIA ALGUNA YA QUE TODOS LOS ELEMENTOS ADSCRIPTOS A ESTE H. AYUNTAMIENTO SON DE ABSOLUTA CONFIANZA, CABE MENCIONAR QUE POR EL MISMO MOTIVO NO SE HA SOLICITADO APOYO POR PARTE DE LA SECRETARIA DE SEGURIDAD PÚBLICA.

SIN MAS POR EL MOMENTO, AGRADECIENDO LA ATENCION PRESTADA QUEDO A SUS HORDENES.

ATENTAMENTE

RECIB: 22/01/2020

"MI OBJETIVO SIGUE SIENDO TLACOTEPEC DE MEJIA"

UNIDAD DE

H. AYUNTAMIENTO TLACOTEPEC DE MEJIA, VER. 2018-2021 C. MARIA IZABEL PAEZ ALMANZA SINDICO MUNICIPAL

